8

Ac

A.D. 1315. Ac nos inde quotiens expedire videbitis reddatis p̄ v̄ras iras c̄tiores ut recepta de vob̄ c̄tificatōe hujusmodi castigare possimus illos quos in hac pte invenire possim⁹ tepidos seu remissos.

T. R. ap̄d Hunt' xvij die Octobr'.

Ad Johannem de Weston, de compoto suo prorogando.

R. ditto c̄tico suo Maḡro Johi de Weston camar' suo Scot' factm Licet nup̄ ad sc̄c̄m n̄m vob̄ dies p̄fixa fuisset de redeundo ibidem in crastino Aniaz̄ pxio futur' ad computand' de tempore quo fuistis camararius in Scot' Quia tamen nolum⁹ q̄d a villa n̄ra Berewyci recedatis set q̄d officio v̄ro ibidem exercendo modis quibz p̄ n̄ro honore & com̄odo melius expedire videritis intendatis vob̄ innotescimus q̄d p̄ compoto v̄ro p̄d̄to reddend' ad d̄tm sc̄c̄m non oportet vos accedere quousq; aliud a nob̄ inde fueritis in mandatis.

T. R. apud Sautre xx die Octobr'. P̄ consiliū.

Iterum pro Henrico de Bello Monte, quod ingressum habeat in castris &c.

R. dit̄is & fidelibz suis constabular' castror̄ & custodibz villaz̄ & fortalitior̄ in p̄tibz Marchie Scot' factm Cum mittam⁹ dit̄m confang' & fidelē n̄m Henr' de Bello Monte ad ptes Marchie p̄d̄te cū hōibz ad arma tam equitibz q̄m peditibz p̄ salvatōe p̄tiū illaz̄ cont̄ hostiles aggressus Scotoz̄ inimicor̄ & rebellū n̄roz̄ Vob̄ & cuilibet v̄rm mandam⁹ firmit⁹ injungentes q̄d ip̄m confang' n̄m cū hōibz de comitiva sua loca v̄ra cū ad ea accesserit ingredi & in eisdem morari ac exinde exire absq; impedimento p̄mittatis & dimissis p̄ salvatōe locoꝝ illoꝝ sufficientibz munitōibz cū residuo hōiū munitiōnū castror̄ & locoꝝ p̄d̄toꝝ p̄fato Henr' sitis intend' consul' & auxili' p̄ repulsione d̄toꝝ inimicor̄ & rebellū n̄roz̄ quotiens & put p̄ ip̄m Henr' sup hoc ex pte n̄ra fuistis requisiti Et hoc sicut nos & honorē n̄m diligitis & v̄ram ac p̄tiū illaz̄ salvatōem affectatis modis oibz fac' In cuj⁹ &c.

T. R. ap̄d Sautre xx die Octobr'.

Salvus conductus pro Willielmo de Mulcastr, in Scotiam profecturo pro deliberatione filii sui, captivi apud Scotos.

R. oīnibz ballis & fidelibz suis ad quos &c. factm Cum dit̄us & fidelis n̄r Will̄s de Mulcastr' p̄fecturus sit ad ptes Scot' p̄ delib̄atōe fit sui ibidem in p̄sona detenti Vob̄ mandam⁹ q̄d eidem Will̄o in eundo v̄sus ptes p̄d̄tas ibidem morando & negotiū delib̄atōis fit sui p̄d̄ti p̄sequendo ac exinde ad ptes Angl' redeundo non inferatis seu q̄ntū in vob̄ est ab aliis inferri p̄mittatis injur' &c. set ei potius &c. In cuj⁹ &c. usq; ad festū Pasche p̄x futur' dur'.

T. ut sup̄.

Salvus conductus pro nunciis Regis Edwardi.